-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Pág.”

DECRETO Nº 5604,de 16 de setembro de 2024.

EXONERA SERVIDORA.EMENTA:

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso TV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembrode 2017e Decreto nº
2781, de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - A pedido, exonerar a servidora Juliana Reggiani de Angeli, no
cargo em Comis ão de Supervisor de Programase Projetos do CRAS, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania, no dia 02 de setembro de 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindoseus efeitos a partir de 02 de setembro de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 16 de setembrode 2024.

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 16/09/2024.

Assinado por ANA PAULA
ASTSRIENREIRA 10

MUNICIPIO DE MARILANDIA

“Asgndopor AUGUSTO AsrOI FERREIRA

moemaAugusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Data de Publicação

uPRESENTE ATO FL FIXADO NESTA
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

EM, JE 1 094/2044

SERVIR
Milena Drago Pinto 4
Assessora Técnica qREFETURAMUNCIA E VER

À

[ESMEM A

Fabiana Croskopp Bastos
Cheia do Setor Legitatvo

=|
Página

o Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia.es.gov br